


OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 11		
Zhotovitel:	ISSO - Inženýrské stavby Sokolov s.r.o. Pohraniční strážže č.p.255 357 03 Svatava			
Investor:	Česká republika - Úřad práce ČR Dobrovského 1278/25 170 00 Praha 7	Datum: 30.3.2015		
Název akce:	ÚP ČR Sokolov - Rekonstrukce školícího střediska			
Způsob odeslání / předání datum: 7.4.2015	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy	na specifikaci:	viz položkové rozpočty		
	na výkresy:	beze změn		
	na rozpočtové podklady:	viz položkové rozpočty		
	na jinou část smlouvy:	beze změn		
Předmět změny:	1.) Odstranění dřevěných lišt ve stupních v sále 2.) změna provedení akustiky Ecophon 3.) Změna vedení VZT v sále a přidružené stavební úpravy			
Popis a zdůvodnění změny:	1.) Po odstranění staré povlakové krytiny na jednotlivých stupních hlavního sálu byly v betonovém monolitu zjištěny dřevěné latě, do kterých byly šroubovány původní sedačky. Na tyto latě není možné nanést plánovanou samonivelační stěrku, proto je nutné latě vysekat a vzniklé otvory zaplnit betonem 2.) Výrobce zvukových obkladů nevyrobí komponenty pro zabezpečení požadovaného estetického řešení ukončení stopního obkladu podle projektu, navrhovaná změna zjednodušuje detail provedení při zachování požadovaných akustických parametrů 3.) Při přípravě projektu vycházel projektant z původní výkresové dokumentace stavby budovy, v níž bylo plánováno použití vazníků s otvory a do těchto otvorů naprojektoval vložení rozvodů vzduchotechniky. Po odkrytí starého podhledu bylo zjištěno, že vazníky nemají žádné otvory. Jiná trasa vzduchotechnických rozvodů není možná díky malým vzdálenostem nově budovaného podhledu nad okenními otvory a proto bylo nezbytné řešit ve spolupráci se statikem jedinou možnost – provrtání vazníků s následným ošetřením a zabezpečením nových tras rozvodů vzduchotechniky v původně plánovaných prostorech.			
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod změny:	záměr objednavatele <input checked="" type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	návrh zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>
				jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
Oznámení vydává:	Vladislav Štěpánovský ISSO - Inženýrské stavby Sokolov s.r.o. Generální dodavatel			
Stanovisko technického dozoru stavby:				
Stanovisko projektanta stavby:				

PŘÍLOHA č.1 k OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 11
Zhotovitel:	ISSO - Inženýrské stavby Sokolov s.r.o. Pohraniční strážže č.p.255 357 03 Svatava	
Investor:	Česká republika - Úřad práce ČR Dobrovského 1278/25 170 00 Praha 7	
Název akce:	ÚP ČR Sokolov - Rekonstrukce školícího střediska	
<u>Předmět změny:</u>	1.) Odstranění dřevěných lišt ve stupních v sále 2.) změna provedení akustiky Ecophon 3.) Změna vedení VZT v sále a přidružené stavební úpravy	
<u>Popis a zdůvodnění změny:</u>	<p>1.) Po odstranění staré povlakové krytiny na jednotlivých stupních hlavního sálu byly v betonovém monolitu zjištěny dřevěné latě, do kterých byly šroubovány původní sedačky. Na tyto latě není možné nanést plánovanou samonivelační stěrku, proto je nutné latě vysekat a vzniklé otvory zaplnit betonem</p> <p>2.) Akustický obklad je plánován ze tří hlavních komponentů- stropního, rohového zaobleného (přechod mezi stropem a zadní stěnou) a svislého stěnového. Zhotovitel po vyzvání výrobce zjistil, že rohová část, která by tvořila plynulý přechod mezi stropem a zadní stěnou, se nevyrábí v takovém provedení, které by opticky ladilo ke zbývajícím dvěma komponentům, pro možnost dořešení byla všemi zúčastněnými stranami zvolena varianta použití pouze stropního obkladu a k němu pouze vyštukované zadní stěny hlavního sálu. Vše je uvedeno v méněpracích a vícepracích, navržená varianta byla schválena i vyhotoveným akustickým posudkem, který tuto variantu připustil bez zhoršení akustických parametrů sálu.</p> <p>3.) Při přípravě projektu vycházel projektant z původní výkresové dokumentace stavby budovy, v níž bylo plánováno použití vazníků s otvory a do těchto otvorů naprojektoval vložení rozvodů vzduchotechniky. Po odkrytí starého podhledu bylo zjištěno, že vazníky nemají žádné otvory. Jiná trasa vzduchotechnických rozvodů není možná díky malým vzdálenostem nově budovaného podhledu nad okenními otvory a proto bylo nezbytné řešit ve spolupráci se statikem jedinou možnost – provrtání vazníků s následným ošetřením a zabezpečením nových tras rozvodů vzduchotechniky v původně plánovaných prostorech.</p>	

Poř. číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<u>VCP23: dřevěné lišty v sále</u>							
SO_01: Stavební práce							
96: Bourání konstrukcí							
133.ZL 11	HZS	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	16,000	226,00	3 616
63: Podlahy a podlahové konstrukce							
24.ZL 11	HZS	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	8,000	226,00	1 808
78.	SP	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedení v ploše	m2	12,00	394,10	4 729
99: Přesuny hmot a sutí							
130.	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,900	224,70	202
							202
							10 355 Kč

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		<u>VCP25: zadní stěna sálu</u>				<u>15 868 Kč</u>
		SO 01: Stavební práce				15 868
		763: Konstrukce suché výstavby				9 000
217.ZL 11		Akustický posudek	kpl	1,000	9 000,00	9 000
		61: Úprava povrchů vnitřní				5 073
43.	SP 612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	27,695	183,19	5 073
		<i>9,55*2,9=27,695m2</i>				
		784: Dokončovací práce - malby a tapety				1 795
365.	B 784221102_R	Dvojnásobné malby berevné ořezvzdorné v místnostech do 3,80 m - barva dle projektu interiéru	m2	36,105	49,71	1 795
		<i>(11,5+0,475*2)*2,9=36,105m2</i>				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

VCP 31: úprava VZT v sále

110 938 Kč

SO_01: Stavební práce

71 569

96: Bourání konstrukcí

15 947

134.ZL 11	K	971052331		kus	60,000	245,00	14 700,00
116.	SP	997013112		t	2,040	385,38	786,18
117.	SP	997002511		t	2,040	89,48	182,53
118.	SP	997002519		t	18,360	9,86	181,01
126.	SP	997013802		t	2,040	47,80	97,51

3: Svislé a kompletní konstrukce

35 370

26.ZL 11	K	3100010_R		kus	60,000	54,00	3 240,00
27.ZL 11	M	1401110_R		m	4,200	1 830,00	7 686,00
28.ZL 11	M	1401111_R		m	8,400	2 910,00	24 444,00

99: Přesuny hmot a sutí

164

130.	SP	998011002		t	0,729	224,70	163,81

783: Dokončovací práce - nátěry

2 502

359.	SP	783221130		m ²	12,008	81,26	975,72
360.	B	7832510_R		m ²	12,008	127,14	1 526,71

94: Lešení a stavební výtahy

5 705

80.	SP	949101112		m ²	120,00	47,54	5 705

763: Konstrukce suché výstavby

11 880

218.ZL 11	HZS	HZS2172		hod	40,00	297,00	11 880

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

VCP 31: úprava VZT v sále

110 938 Kč

SO_03: VZT

39 369

		vzt_01: Vzduchotechnika - zař.č.1 Větrání přednáškového sálu					
92.ZL 11			Regulační klapka MSK200	kpl	1,000	536,00	536,00
67.	SUB 751 D41		Regulační klapka MSK315	kpl	1,000	804,91	804,91
31.	SUB 751 D56		Spiro potrubí pr.450mm	m	2,00	651,96	1 303,91
93.ZL 11			VZT potrubí spiro f400 – rovné	m	1,000	601,00	601,00
94.ZL 11			VZT potrubí spiro f400 – tvarové	ks	4,000	750,00	3 000,00
96.ZL 11			VZT potrubí spiro f315 – tvarové	ks	2,000	828,00	1 656,00
26.	SUB 751 D53		Spiro potrubí pr.250mm	m	12,00	347,01	4 164,12
97.ZL 11			VZT potrubí spiro f250 - tvarové	ks	10,000	250,00	2 500,00
24.	SUB 751 D52		Spiro potrubí pr.200mm	m	9,00	298,26	2 684,31
98.ZL 11			VZT potrubí spiro f200 – tvarové	ks	6,000	310,00	1 860,00

OST: Ostatní

						20 259	
6.	SUB OST 002		Doprava materiálu	kpl	0,10	11 471,39	1 147
7.	SUB OST 003		Závěsný a spojovací materiál	kpl	0,10	12 618,53	1 262
8.	SUB OST 004		Předávací dokumentace	kpl	1,00	17 850,00	17 850,00

ISSO Sokolov

K rukám pana Štěpánovského

Věc: Nabídka projektových prací – VZT zasedací sál

Vážení obchodní přátelé

Na základě vzájemné dohody si Vám dovoluji nabídnout realizační projektovou dokumentaci úpravy vzduchotechniky ve velkém sále:

Cena bez DPH 17 800 Kč

Kalkulace ceny:

Statické posouzení konstrukce 10 hodin

Úprava stavební části 6 hodin

Úprava vzduchotechniky 8 hodin


Vypracování soupisu prací a dodávek 16 hodin

Celkem hodin - 40 hodin při uvažované hodinové sazbě 400 Kč/hod

Náklady na expedici zakázky – reprografické práce 1 800 Kč

S pozdravem za BPO, spol.s.r.o


Ing. Jan Dušek

OZNÁMENÍ ZMĚNY		<i>číslo OZ: 12</i>			
Zhotovitel:	ISSO - Inženýrské stavby Sokolov s.r.o. Pohraniční strážě č.p.255 357 03 Svatava				
Investor:	Česká republika - Úřad práce ČR Dobrovského 1278/25 170 00 Praha 7	Datum: 30.3.2015			
Název akce:	ÚP ČR Sokolov - Rekonstrukce školícího střediska				
Způsob odeslání / předání datum: 7.4.2015	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>	
Odkazy	na specifikaci:	viz položkové rozpočty			
	na výkresy:	beze změn			
	na rozpočtové podklady:	viz položkové rozpočty			
	na jinou část smlouvy:	beze změn			
<u>Předmět změny:</u>	1.) Úprava rozvodů ZTI,ÚT a Elektro v 1.PP 2.) Instalace bočního splachování a signalizace na WC pro invalidy				
<u>Popis a zdůvodnění změny:</u>	1.) Vícepráce řeší prostorový problém, kdy v plánované trase rozvodu vzduchotechniky se nachází rozvod topení v rámci objektu- nejjednodušším řešením je drobné přemístění rozvodů topení. 2.) Požadavek na zabezpečení bočního splachování je obsažen v podmínkách pro vydání stavebního povolení, v PD nebyl konkretizován.				
Počet připojených listů specifikací:					
<u>Důvod změny:</u>					
záměr objednavatele <input checked="" type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	návrh zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:	Vladislav Štěpánovský ISSO - Inženýrské stavby Sokolov s.r.o. Generální dodavatel				
Stanovisko technického dozoru stavby:					
Stanovisko projektanta stavby:					

PŘÍLOHA č.1 k OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 12
Zhotovitel:	ISSO - Inženýrské stavby Sokolov s.r.o. Pohraniční stráž č.p.255 357 03 Svatava	
Investor:	Česká republika - Úřad práce ČR Dobrovského 1278/25 170 00 Praha 7	
Název akce:	ÚP ČR Sokolov - Rekonstrukce školícího střediska	
<u>Předmět změny:</u>	1.) Úprava rozvodů ZTI,ÚT a Elektro v 1.PP 2.) Instalace bočního splachování a signalizace na WC pro invalidy	
<u>Popis a zdůvodnění změny:</u>	1.) Vícepráce řeší prostorový problém, kdy v plánované trase rozvodu vzduchotechniky se nachází rozvod topení v rámci objektu- nejjednodušším řešením je drobné přemístění rozvodů topení. 2.) Požadavek na zabezpečení bočního splachování je obsažen v podmínkách pro vydání stavebního povolení, v PD nebyl konkretizován. Požadavek na boční splachování na WC určených pro postižené není standardem, avšak v rámci vyjádření organizace postižených osob v rámci stavebního řízení byl pro tuto stavbu vydán. Projekt je proto nutné rozšířit na základě tohoto požadavku, aby celá stavba mohla být zkolaudována bez závad.	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<u>VCP30: úprava rozvodů ÚT + EL v 1.PP (VZT)</u>						
<u>(+ demontáž radiátoru ve 2.NP - AL dveře)</u>						
8 593 Kč						
SO_05: Silnoproud						
523	SUB	021-083				1 933
		021-02: Montáže				1 933
		HZS - manipulace v síti	hod	8,000	241,56	1 933
SO_04: ÚT						
OST: Ostatní						
45.ZL	12	HZS	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	6 660
				20,000	333,00	6 660
						6 660

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<u>VCP34: boční splachování WC imobilní</u>						
SO_02: ZTI						
725: Zdravotecnika - zařizovací předměty						
58.ZL 12	SUB	725291721.2				2 709
		Doplnky zařízení koupelen a záchodů - boční splachovač	ks	1,00	2 709,00	2 709
		River,dodávka,montáž				2 709
SO_01: Stavební práce						
781: Dokončovací práce - obklady keramické						
352.	SP	781474118				1 265
		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,00	358,48	358
353.	B	597 0010_R				209
		keramický obklad bílý 150x150x0,7mm- dodávka, doprava	m2	1,10	190,23	209
354.	SP	781479195				19
		Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	1,00	19,12	19
359.ZL 12	HZS	HZS1301				678
		Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	3,00	226,00	678
		<i>stavební přípomoc</i>				

3 974 Kč

2 709

2 709

2 709

1 265

1 265

358

209

19

678

Nabídka

Objednávka:

Strana: 1/1

Akce: -

Kupní smlouva č. : BN/2015/700190

<u>Dodavatel</u>		<u>Odběratel</u>	
		IČO: 61766453	DIČ: CZ7304071940
		Radek Tírala	
		Vrchlického 95	
		CZ - 356 01	Sokolov

Číslo zboží	Zkratka	Název zboží	Množství	Cena/MJ	Cena	Brutto/MJ	Brutto
232 057	SAN16301010000	Ovládání pneumatické pro předstěnové prvky CONEL VIS	1,00 ks	1 860,70	1 860,70	2 251,45	2 251,45

Hodnota zakázky: 1 860,70 Kč Bez DPH

390,75 Kč DPH

2 251,45 Kč s DPH

NABÍDKU PŘED OBJEDNÁNÍM DŮKLADNĚ PŘEKONTROLUJTE!!! NEJASNOSTI RÁDI UPŘESNÍME.

Stanovená záloha: 0 Kč

Platnost nabídky do: 28.5.2015

Termín dodání: sdělíme na vyžádání



GIENGER BOHEMIA, s.r.o.
 356 01 Sokolov
 Dodavatel, Václavská 2096
 Tel: 730 844 789
 IČ: 629 24 401 DIČ: CZ62924401

Datum vystavení: 28.4.2015

Odběratel, podpis, datum

EXKLUZIVNĚ PRO ODBORNÉHO MONTÁŽNÍKA - VÝHRADNĚ U GC SKUPINY

COSSMO

„Příjemné klima pro vaše pohodlí“
 topenišská technika

CONEL
 CONNECTING ELEMENTS

„efektivní řešení pro profesionální montáž“
 instalační technika

VIGOUR

„svěží pramen života do vaší koupelny“
 sanitární technika

BRÜTJE HEIZUNG

„značkové plynové kondenzační kotle“
 oceněné německou značkou kvality

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------

VCP35: signalizace WC imobilní

10 759 Kč

021-02: Montáže							
480.	SUB	021-039	krabice - do vlhka IP43	ks	5,000	43,48	217
500.	SUB	021-059	Kabely - CYKY pod om., pevné / 3C x 1,5	m	32,000	9,66	309
530.ZL 12	B	VCP35_01	Transformátor pro signal.invalidé	ks	1,000	1 428,00	1 428
531.ZL 12	B	VCP35_02	Modul kontrolní s alarmem	ks	1,000	2 320,00	2 320
532.ZL 12	B	VCP35_03	Tlačítko prosvětlené sig.sys.invalid.-reset	ks	1,000	1 025,00	1 025
533.ZL 12	B	VCP35_04	Tlačítko signální podsv.sig.sys.invalid.	ks	2,000	1 353,00	2 706
534.ZL 12	B	34536700	Rámeček jednonásobný tango	ks	5,000	19,20	96
523.	SUB	021-083	HZS - manipulace v síti	hod	11,000	241,56	2 657
							10 759



Dodavatel:

Bi Esse Cz s.r.o.
Koterovská 192
326 00 Pízeň
Czech Republic
IČO: 25232703
DIČ: CZ25232703

pobočka Karlovy Vary
Rosnická 118
360 10 Karlovy Vary

Bi Esse Cz s.r.o.

ELEKTRO UNIT spol. s r.o.
Tovární 621
356 01 Sokolov
CZ

e-mail: s.jandova@biesse.cz

Odběratel:

ELEKTRO UNIT spol. s r.o.
Tovární 621
356 01 Sokolov
CZ
IČO: 25238604
DIČ: 25238604

Nabídka: 3N/ 2015/ 274

Nabídku poptal:
Vaše objednávka:
Platnost nabídky do: 1.4.2015
Ze dne: 1.4.2015
Akce:

Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto
# 001 Tlačítko FAP 2001 signální podsv.	1,00 ks	941,26	941,26 Kč
# 002 Tlačítko FAP 3002 tahové signální	1,00 ks	1 236,50	1 236,50 Kč
# 003 Transformátor FLM 1000 Reflex SI	1,00 ks	1 289,32	1 289,32 Kč
# 004 Modul FEH 2001 kontrolní s alarmem	1,00 ks	2 095,87	2 095,87 Kč
# 005 Rámeček 1725-0-0928 REFLEX SI	4,00 ks	42,15	168,60 Kč
# 006 Svitidlo LED VANA 30W + senzor	1,00 ks	912,45	912,45 Kč
	Daň %	Netto	DPH
	Základní sazba DPH 21	6 644,00	1 395,00 Kč
	Celkem	6 644,00	1 395,00 Kč
	Celkem k úhradě		8 039,00 Kč

Souhlasím s touto nabídkou a uvedené zboží závazně objednávám (podpis a razítko):.....

Položky označené "!" na začátku řádku nejsou běžně vedené skladem a je pravděpodobné, že jejich případné vrácení nebude možné.

Na základě zákona č.7/2005 Sb., kterým se mění zákon č.185/2001 Sb. o odpadech, bude u zboží, podléhající tomuto zákonu, navíc fakturován příspěvek na recyklaci. Pro světelné zdroje je příspěvek stanoven na 2,50 Kč/jedn., pro svítidla 8,40 Kč/jedn.

V případě realizace obchodního případů bude u KABELŮ prodejní cena upravena dle aktuálního doplatku kovu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (= ke dni fakturace)

Odběratel (kupující) stvrzuje svým podpisem, že se seznámil s "Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Bi Esse Cz s.r.o." ve znění platném k datu vystavení této nabídky, že s jejím obsahem výslovně souhlasí, a že bude v obchodním styku se společností Bi Esse Cz s.r.o. jednat plně v souladu s právy a povinnostmi v nich stanovených.

OR, Krajský soud v Plzni, oddíl C, vl. 11159.

Datum: 14.4.2015

Vystavil: Stanislava Jandová